
ELITE - Kubilas su integruota krosnele

1 573,00 €
Kubilas su integruota krosnele Elite. Elite kubilas yra apvalios formos, gelkauto
ir stiklo pluošto derinys skirtas šeimai ir mažesnei draugų grupei.

Elite kubilas turi integruotą šildytuvą (arba krosnelę), kuri eliminuoja dalį sėdimos
vietos kubilo viduje. Tačiau toks vandens šildytuvas nereikalauja papildomos vietos
lauke (puikiai tinka mažame kieme ar terasoje).

Atsižvelgiant į „Elite“ kubilo dydį, jis yra puikus pasirinkimas 4 iki 7 žmonių
grupei.

Dėl „Elite“ kubilo formos vandens talpa yra daug mažesnė nei to paties diametro
PRIME kubilo. Tai leidžia šildyti vandenį daug greičiau nei pasirinkus kubilą su
išorine krosnele.

Elite kubilas yra gražus rankų darbo kubilas, kuris natūraliai suteikia jaukumo,
atsipalaidavimo ir elegantiškos interjero detalės jūsų namams ar sodybai. 

Pritaikymai:

Viskas, ko reikia kubilui, yra lygus pagrindas, kad konstrukcija galėtų tiesiai
stovėti. Tai gali būti žolė, trinkelės ar skalda. 

Prie kubilo yra išvedamas elektros kištukas. Elektros instaliacija su nuotėkio rėle ir
saugikliais taikoma tik elektrinio šildytuvo konfigūracijai. Esant poreikiui,
sudedame ir į paprastą kubilą su vandens ar oro masažo sistemomis.

UAB SPA EUROPE neatlieka elektros instaliacijos nuo jūsų namo iki kubilo, tačiau
tai lengvas darbas kvalifikuotam vietiniam elektrikui.

Pristatymo kaštai:

Kubilą galite atsiimti patys nemokamai iš sandėlio, Varputėnų kaime.

Jeigu reikalingas pristatymas iš mūsų pusės, dėl kainos klausti individualiai.
Pristatymo kaina priklauso nuo atstumo. Kubilas išvyksta iš Varputėnų miesto.

Apmokėjimas:

Pagal sąskaitas faktūras, priimame grynuosius pinigus, banko pavedimus.

Prašomas 50% užstatas prieš gamybą, o likusi mokėjimo dalis prieš pristatymą.

Gamybos ir pristatymo laikas:

Terminas 1-3 sav. Terminas priklauso nuo gamybos apkrovimo.

Dėl bet kokios informacijos susisiekite su mumis naudodami produkto užklausos
formą arba el. paštu: sales@spaeurope.eu

Vietų skaičius 4-5

Vietų skaičius 5-7

Medžiaga Akrilas

Medžiaga Gelkautas + stiklo pluoštas

www.spaeurope.eu


